ostirish chora-tadbirlari to, grrisida'rgi pe- t 72-sonli q aroriga aso$an:

l. "Obod qi,shloq", "Obod mahalla" dasturi doirasida ,2}21-ylldatumandagi
"Qo'shko'pit" mahallasida qurilish, ta'mirlash va obodonlashtirish ishlarini
arnalga oshirish maqsadida, 128.0 mln(bir yuz yigirma sakkiz millionlso'm
obodonlashtirish boshqarmasiga O'zbekiston Respublikasi Byudjet kodeksining
126-nroddasiga asosan fuman rnahalliy byudjetining 2022 yil III cho1ak
daromadlar rqlasinin g oshirib baj arilgan qisnri hi sobidan ajrati lsin.

2' Byudetga tegishli o'zgartirish kiritish tuman moliya bo.limi mudiri